

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Dodatek č.6

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			456 359,98
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	456 359,98	95 835,60
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	552 195,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Dodatek č.6

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		456 359,98	552 195,58
ZL57-A	Rozšíření otvorů mezi místnostmi A.2.04, A.2.03 a A.2.02	504 798,52	610 806,21
ZL57-B	Rozšíření otvorů mezi místnostmi A.2.04, A.2.03 a A.2.02	-141 600,00	-171 336,00
ZL58-A	Změna umyvadla m.č.4.02 - objekt A	8 250,00	9 982,50
ZL58-B	Změna umyvadla m.č.4.02 - objekt A	-8 250,03	-9 982,54
ZL59-A	Doplnění kamenného sokolu - uliční fasáda - Objekt A	26 201,56	31 703,89
ZL60-B	Odpočet nadbytečných vtoků- SO02	-21 002,19	-25 412,65
ZL62-A	Doplnění chybějících ventilátorů - Objekt A	10 866,12	13 148,01
ZL61-A	Doplnění chybějících vpustí - SO03	7 000,00	8 470,00
ZL63-A	Doplnění konstrukce nerezového schodiště o výztuhy - m.č.1.01 - objekt C	70 096,00	84 816,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL57-A - Rozšíření otvorů mezi místnostmi A.2.04, A.2.03 a A.2.02

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							504 798,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 179,83	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 078,85	
15	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropích š do 150 mm	m2	4,350	1 220,00	5 307,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropích, šířky rýhy do 150 mm					
	VV		vysekání rýh pro přeložení elektroinstalace					
	VV		(5,5+5,5+3+3+3+3+3)*0,15		4,350			
16	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	19,600	283,20	5 550,72	
	PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					
	VV		(4,6+2,6+2,6)*1*2		19,600			
17	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	29,880	178,80	5 342,54	
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		(0,6*3,35)*8		16,080			
	VV		(4,6*0,75)*4		13,800			
	VV		Součet		29,880			
18	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,920	968,40	3 796,13	
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		(4,6+2,6+2,6)*2*0,2		3,920			
19	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	5,970	564,00	3 367,08	
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm					
	VV		15*0,1*1,5		2,250			
	VV		0,6*0,6*4*1,5		2,160			
	VV		0,2*2,6*2*1,5		1,560			
	VV		Součet*		5,970			
20	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	3,980	431,00	1 715,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm					
	VV		15*0,1		1,500			
	VV		0,6*0,6*4		1,440			
	VV		0,2*2,6*2		1,040			
	VV		Součet		3,980			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 544,34	
21	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	23,200	65,40	1 517,28	
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		5,8*1*4		23,200			
22	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	127,420	122,40	15 596,21	
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		mč. 2.02, 2.03, 2.04					
	VV		43,26+40,89+43,27		127,420			
23	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,488	1 716,00	5 985,41	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		vybourání otvoru ve zdi mezi 2.02 a 2.03					
	VV		(1,45*2,8+1,45*2,8+2*0,3)*0,2		1,744			
	VV		vybourání otvoru ve zdi mezi 2.03 a 2.04					
	VV		(1,45*2,8+1,45*2,8+2*0,3)*0,2		1,744			
	VV		Součet		3,488			
24	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	29,000	319,20	9 256,80	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	VV		vysekání rýh pro přeložení elektroinstalace					
	VV		5,5+5,5+3+3+3+3+3		29,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	975022271	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m	m	11,720	3 040,00	35 628,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m					
	VV		mezi 2.02 a 2.03					
	VV		5,86		5,860			
	VV		mezi 2.03a 2.04					
	VV		5,86		5,860			
	VV		Součet		11,720			
26	K	975022671	Příplatek k podchycení dl přes 5 m nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m přes 3 m v	m	11,720	692,00	8 110,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m					
27	K	977211121	Řezání konstrukcí z cihel nebo tvárníc hloubka řezu do 200 mm	m	20,400	1 824,00	37 209,60	
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu do 200 mm					
	VV		2,8+2,8+4,6		10,200			
	VV		2,8+2,8+4,6		10,200			
	VV		Součet		20,400			
28	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	15,000	216,00	3 240,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		15		15,000			
D	997		Přesun sutě				31 062,24	
29	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	7,844	1 500,00	11 766,00	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,844	251,00	1 968,84	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	149,036	11,00	1 639,40	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km					
	VV		7,844*19		149,036			
	VV		Součet		149,036			
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,844	2 000,00	15 688,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		7,844		7,844			
D	998		Přesun hmot				3 494,40	
33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,184	1 600,00	3 494,40	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				205 190,14	
D	767		Konstrukce zámečnické				192 721,40	
34	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,559	46 800,00	26 161,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 13,43 kg/m					
	VV		(4,9+2,75+2,75)*2*2*13,43*0,001		0,559			
35	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,112	39 600,00	4 435,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost 78,5 kg/m2					
	VV		4x plati 600x600x10mm					
	VV		4*28,08*0,001		0,112			
41	K	767 18	proplacení rozpracovanosti odečítané položky č. 397 D+M interiérové dveře posuvné (nové) 1900/2500 mm ve výš 60%*	ks	2,000	42 480,00	84 960,00	
	PP		D+M interiérové dveře posuvné (nové) 1900/2500 mm, posuvné, 2 x křídlo 1100/2550 mm, křídlo - 2x ocelový svařený rám / plech, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - zámečnická plechová, lesklý lak, dle manuálu barevnosti, kování - tyčové madlo, zámek vložkový, u země, ozn. D/A 11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových detailů, kování, pomocného materiálu					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
36	K	767900R1	Montáž OK včetně svařování a kotvení	t	0,671	115 000,00	77 165,00	
PP			Montáž OK včetně svařování a kotvení					
VV			0,559+0,112		0,671			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 764,71	
37	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,267	130,00	2 764,71	
PP			Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			nátěr OK					
VV			41,6*0,442		18,387			
VV			0,6*0,6*4*2		2,880			
VV			Součet		21,267			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 704,03	
38	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	127,420	5,62	716,10	
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
VV			mč. 2.02, 2.03, 2.04					
VV			43,26+40,89+43,27		127,420			
39	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývání tl 25μ 4x5m	m2	150,000	2,69	403,50	
PP			fólie pro malířské potřeby zakrývání tl 25μ 4x5m					
40	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	212,486	40,40	8 584,43	
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			mč. 2.02					
VV			(7,25+7,25+5,86)*3,35		68,206			
VV			(0,6+0,6)*3,35		4,020			
VV			4,8*0,75		3,600			
VV			mč. 2.03					
VV			(6,86+6,89)*3,35		46,063			
VV			(0,6+0,6)*3,35*2		8,040			
VV			4,8*0,75*2		7,200			
VV			mč. 2.04					
VV			(7,18+7,18+5,86)*3,35		67,737			
VV			(0,6+0,6)*3,35		4,020			
VV			4,8*0,75		3,600			
VV			Součet		212,486			
D	M		Práce a dodávky M				123 428,55	
D	21-M		Elektromontáže				123 428,55	
1	K	Pol1	CYKY 3 x 2,5		85,000	57,89	4 920,65	
PP			CYKY 3 x 2,5					
10	K	Pol10	podružný materiál		1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			podružný materiál					
11	K	Pol11	Deomntáž stáv. elinst - silno a aslabo		44,000	418,50	18 414,00	
PP			Deomntáž stáv. elinst - silno a aslabo					
12	K	Pol12	Přemístě, nastavení a montáž nových tras		92,000	418,50	38 502,00	
PP			Přemístě, nastavení a montáž nových tras					
13	K	Pol13	Stavební přípomocce		24,000	390,00	9 360,00	
PP			Stavební přípomocce					
14	K	Pol14	Úprava PD - technické řešení přemístění a napojování		16,000	450,00	7 200,00	
PP			Úprava PD a koordinace na stavbě					
2	K	Pol2	CYKY 3x1,5		60,000	47,95	2 877,00	
PP			CYKY 3x1,5					
3	K	Pol3	krabice KU 68-1901		30,000	73,47	2 204,10	
PP			krabice KU 68-1901					
4	K	Pol4	kabel UTP 4x2x0,5 5E		40,000	30,23	1 209,20	
PP			kabel UTP 4x2x0,5 5E					
5	K	Pol5	trubka pr. 23		60,000	32,55	1 953,00	
PP			trubka pr. 23					
6	K	Pol6	kabel HDMI		15,000	78,00	1 170,00	
PP			kabel HDMI					
7	K	Pol7	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z		3,000	827,70	2 483,10	
PP			zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z					
8	K	Pol8	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.		15,000	1 236,90	18 553,50	
PP			sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.					
9	K	Pol9	podlahová krabice		1,000	6 582,00	6 582,00	
PP			podlahová krabice					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL57-B - Rozšíření otvorů mezi místnostmi A.2.04, A.2.03 a A.2.02

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-141 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-141 600,00

D 767 Konstrukce zámečnické

-141 600,00

1	K	767 18	D+M interiérové dveře posuvné (nové) 1900/2500 mm, posuvné, 2 x křídlo 1100/2550 mm, křídlo - 2x ocelový svařený rám / plech, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - zámečnická plechová, lesklý lak, dle manuálu barevnosti, kování - tyčové mad	ks	-2,000	70 800,00	-141 600,00	
---	---	--------	---	----	--------	-----------	-------------	--

PP D+M interiérové dveře posuvné (nové) 1900/2500 mm, posuvné, 2 x křídlo 1100/2550 mm, křídlo - 2x ocelový svařený rám / plech, lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti, zárubeň - zámečnická plechová, lesklý lak, dle manuálu barevnosti, kování - tyčové madlo, zámek vložkový, u země, ozn. D/A 11

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: včetně všech systémových detailů, kování, pomocného materiálu

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL58-A - Změna umyvadla m.č.4.02 - objekt A

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 250,00

1	M	64212013R	umyvadlo keramické do nábytku bílé včetně spodní skříňky	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP

umyvadlo keramické do nábytku bílé s 700mm

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL58-B - Změna umyvadla m.č.4.02 - objekt A

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 250,03

D		725	Zařizovací předměty					-8 250,03
1	K	64215355R	Dvojumyvadlo CUBITO 130x48,5cm otvor pro bat. bílé	kus	-1,000	8 250,03	-8 250,03	
PP		Dvojumyvadlo CUBITO 130x48,5cm otvor pro bat. bílé						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL59-A - Doplnění kamenného sokolu - uliční fasáda - Objekt A

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 201,56

D PSV Práce a dodávky PSV

26 201,56

D 772 Podlahy z kamene

26 201,56

1	K	772421124	Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene tl přes 30 do 50 mm	m	13,160	352,00	4 632,32	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty svislých nebo šikmých stěn s licem rovným, tl. přes 30 do 50 mm
VV výlohy
VV 2,8*4 11,200
VV vstupy
VV 0,98*2 1,960
VV Součet 13,160

2	M	1820684312	Obkladový přírodní kámen lepený hrubý	m	13,160	700,00	9 212,00	
---	---	------------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

PP Obkladový přírodní kámen DEKSTONE G 665 plošný lepený hrubý – 55x15x2,5-3,5cm
P Poznámka k položce:
balení: 0,33 m2 , rozměry: 55x15x2,5-3,5 cm , pozn.: 11,88 m2/paleta , hmotnost: 19,8 Kg/bal , šířka: 150 mm , délka: 550 mm , barva: Tiger Skin Yellow , tloušťka: 25 – 35 mm , plošná hmotnost: 60 kg/m2 , materiál: Žula
VV Obkladový přírodní kámen DEKSTONE G 665 lepený na síťce – v provedení Tiger Skin Yellow; plošný díl 13,16

4	K	772421124R	Příplatek za úpravy řezání do nepravidelného tvaru	m	13,160	564,00	7 422,24	
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------	--

PP Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty svislých nebo šikmých stěn s licem rovným, tl. přes 30 do 50 mm
VV výlohy
VV 2,8*4 11,200
VV vstupy
VV 0,98*2 1,960
VV Součet 13,160

5	K	772421199R	Pemrlování, konzervace	m	13,160	375,00	4 935,00	
---	---	------------	------------------------	---	--------	--------	----------	--

PP Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty svislých nebo šikmých stěn s licem rovným, tl. přes 30 do 50 mm
VV výlohy
VV 2,8*4 11,200
VV vstupy
VV 0,98*2 1,960
VV Součet 13,160

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL60-B - Odpočet nadbytečných vtoků- SO02

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 002,19

D	K	721	Vnitřní kanalizace					
1	K	721223520RT1	Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou HL 80H, s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	-11,000	1 909,29	-21 002,19	

-21 002,19

PP

Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou HL 80H, s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL62-A - Doplnění chybějících ventilátorů - Objekt A

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 866,12

D D1 Vzduchotechnika

10 866,12

D D2 VZT jednotky a ventilátory - dodávka a montáž

10 866,12

1	K	2.1.1	Odvodní ventilátor radiální, koupelnový, s filtrem, hladkou čelní plochou, k zabudování do zdi nebo podhledu, podomítkový, se zpětnou klapkou, vzduchový výkon 100m3/hod-35Pa	kpl	2,000	5 433,06	10 866,12	
---	---	-------	---	-----	-------	----------	-----------	--

PP Odvodní ventilátor radiální, koupelnový, s filtrem, hladkou čelní plochou, k zabudování do zdi nebo podhledu, podomítkový, se zpětnou klapkou, vzduchový výkon 100m3/hod-35Pa

VV Chxbí ve VV oproti PD

VV 2 2,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL61-A - Doplnění chybějících vpustí - SO03

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 000,00

D 772

Podlahy z kamene

7 000,00

1	K	935932620.R	Vpust' betonová s kalovým košem vč. mříže rozměru 400x150 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Vpust' betonová s kalovým košem vč. mříže rozměru 400x150 mm

VV Chybějící ve VV oproti PD

VV 2 2,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.6

Objekt:

ZL63-A - Doplnění konstrukce nerezového schodiště o výztuhy - m.č.1.01 - objekt C

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 096,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

70 096,00

D 767

Konstrukce zámečnické

70 096,00

1	K	767900R1	Demontáž schodiště	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00	
---	---	----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž schodiště

2	K	767900R2	D+M nerezové výztuhy sch. stupně nerez 40/40	kpl	16,000	2 756,00	44 096,00	
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP Demontáž schodiště

3	K	767900R3	Rozleštění - povrchová úprava po svařování	kpl	16,000	350,00	5 600,00	
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	--

PP Demontáž schodiště

4	K	767900R4	Zpětná montáž schodiště	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
---	---	----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Demontáž schodiště